
関係者各位                          令和２年 4 月 30 日 

                

 

平素より当苑の運営に、ご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。 

先日、周知させて頂きました通り、新型コロナウイルス感染拡大予防対策及び利用者様

の健康面の安全確保を第一に考え、当苑では全国に広がる感染拡大を重く受け止め、通所

サービスを休業させて頂いております。 

サービスの再開につきましては政府発令の緊急事態宣言の解除をもちましての再開とさ

せて頂きたく考えております。 

また今後、非常事態宣言の延長等ございました場合は、それに準じてサービス再開を延

期させて頂きます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

現在、通所サービスの利用をご希望される皆様におかれましては、代替サービスとして

短期入所サービスのご提案をさせて頂いております。短期入所サービスへの振替をご希望

される場合や、その他、ご質問、ご要望がございましたらなんなりとお問い合わせ下さい

ませ。 

 

 

サービス休業中はご不便とご迷惑をお掛けいたしており大変申し訳ございません。 

職員一同、より一層の感染予防に努めて参りますので、今後とも介護老人保健施設薫楓

苑の運営に皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                             

                   医療法人社団薫楓会 介護老人保健施設薫楓苑 

                           本部統括部長  池本敏之 

                           薫楓苑事務長  土屋友香 

                           地域連携室室長 池内大介 

                           兵庫県小野市復井町 1741 

0794-66-2020（代表） 

E-mail:info@kunpu-en.jp 


